
V

# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA SAN QUIRINO 19 07.25 V 2

2 FERMATA VIA SAN QUIRINO (FRONTE PESA) 07.27 V 6

3 FERMATA VIA NANNAVECCHIA A1 07.29 V 1

4 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 10 07.31 V 3

5 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 38 07.32 V 4

6 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 62, 67/A, 72/A 07.34 V 8

7 FERMATA VIA CASAGRANDE 50,57 07.37 V 0

8 FERMATA VIA CASAGRANDE 34,35 07.38 V 4

9 FERMATA VIA TOFFOLI INCORCIO CON VIA ALLEGRETTO 07:43 V 1

COMUNE DI SAN QUIRINO - A.S. 2025/2026 - ESTRAZIONE LINEE E FERMATE - 08/09/2025 12:05:03

BUS 1 LINEA ANDATA PER SEDRANO E SAN FOCA - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA

SECONDARIA



10 FERMATA P.ZZA GARIBALDI 3 07.44 V 2

11 FERMATA VIA DE BORTOLI 25 07.45 V 1

12 FERMATA VIA SAN FOCA 07.47 V 6

13 FERMATA FRONTE BAR BAU BAR 07.49 V 1

14 FERMATA VIA DELLA CHIESA, INCROCIO CON SAN GIACOMO 40 07.50 V 2

15 FERMATA VIA DELLA CHIESA 44 07.54 V 1

16 FERMATA VIA CESIOL 41,43 07.56 V 2

17 FERMATA VIA CESIOL 10 07.58 V 6

18 FERMATA VIA DELLA CHIESA INCROCIO VIA SAN GIACOMO 07:49 V 0

19 FERMATA VIA CESARE BATTISTI 39 (LAVATOIO) 08.00 V 0

20 FERMATA VIA CESARE BATTISTI 43 08.01 V 2

21 FERMATA SCARICO SCUOLA MEDIA 08.03 V 0

22 FERMATA SCARICO SCUOLA PRIMARIA 08.02 V 0

VBUS 1 LINEA RITORNO PER SEDRANO E SAN FOCA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA SAN QUIRINO 19 12.43 V 2

2 FERMATA VIA SAN QUIRINO (FRONTE PESA) 12.45 V 6

3 FERMATA VIA NANNAVECCHIA A1 12.46 V 1

4 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 10 12.48 V 3

5 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 38 12.50 V 5

6 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 62A, 67A, 72 12.49 V 6

7 FERMATA VIA CASAGRANDE 50,57 12.50 V 1

8 FERMATA VIA CASAGRANDE 34,35 12.51 V 4

9 FERMATA VIA CASAGRANDE/VIA FRANCESCHINI 12.56 V 0

10 FERMATA P.ZZA GARIBALDI 3 12.57 V 4

11 FERMATA VIA TOFFOLI INCROCIO CON VIA ALLEGRETTO 13:58 V 1

PRIMARIA

SECONDARIA



12 FERMATA VIA DE BORTOLI 25 13.00 V 1

13 FERMATA VIA SAN FOCA 13.03 V 5

14 FERMATA FRONTE BAR BAU BAR 13.05 V 0

15 FERMATA VIA DELLA CHIESA 44 13.06 V 1

16 FERMATA VIA DELLA CHIESA INCROCIO SAN GIACOMO 13.08 V 4

17 FERMATA VIA CESIOL 41 E 43 13.09 V 2

18 FERMATA VIA CESIOL 10 13.13 V 6

19 FERMATA VIA CESARE BATTISTI 39 (LAVATOIO) 13.14 V 1

20 FERMATA VIA CESARE BATTISTI 43 13.15 V 2

V

# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA SAN QUIRINO 19,21 16.15 V 2

BUS 1 LINEA RITORNO (ORARIO POMERIDIANO) PER SAN FOCA E SEDANO - RITORNO / POMERIGGIO

PRIMARIA

SECONDARIA



2 FERMATA VIA SAN QUIRINO 8,14 (FRONTE PESA) 16.21 V 6

3 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 12 16.22 V 7

4 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 67A, 72 16.23 V 7

5 FERMATA VIA CASAGRANDE 50,57 16.25 V 1

6 FERMATA VIA CASAGRANDE 30,35 16.26 V 4

7 FERMATA VIA CASAGRANDE/VIA FRANCESCHINI 16.27 V 0

8 FERMATA VIA PARTIDOR 16.30 V 1

9 FERMATA P.ZZA GARIBALDI 16.33 V 3

10 FERMATA VIA TOFFOLI INCROCIO CON VIA ALLEGRETTO 16:34 V 1

11 FERMATA VIA DE BORTOLI 25 16.36 V 1

12 FERMATA VIA SAN FOCA 16:38 V 5

13 FERMATA FRONTE BAR BAU BAR 16.40 V 1

14 FERMATA DI FRONTE ALLA SEDE DEL DOPOSCUOLA 16.41 V 2

15 FERMATA VIA DELLA CHIESA INCROCIO CON VIA SAN GIACOMO 16.42 V 3



16 FERMATA VIA SAN GIACOMO 40 16.44 V 0

17 FERMATA VIA CESIOL 43 E 10 16.48 V 8

18 FERMATA VIA CESARE BATTISTI 39 (LAVATOIO) 16.50 V 0

19 FERMATA VIA CESARE BATTISTI 43 16.52 V 2

V

# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 PARTENZA VIA SAN QUIRINO 8 08.21 V 0

2 FERMATA VIA S.QUIRINO 14 08.22 V 0

3 FERMATA J.F. KENNEDY 08:23 V 2

4 FERMATA VIA NANNAVECCHIA A1 08.24 V 1

5 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 72 A 08.28 V 1

6 FERMATA VIA BRAIDA 21 08.33 V 0

7 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 20 08.38 V 0

BUS 2 LINEA ANDATA - INFANZIA - ANDATA / MATTINA

INFANZIA



8 FERMATA VIA COMINA 17 08.42 V 0

9 FERMATA VICOLO RIZZOT 1 08.52 V 0

10 FERMATA VIA CASAGRANDE 18 08.56 V 0

11 FERMATA VIA VALLE D'ISTRIA 2 09.00 V 0

12 FERMATA VIA TOFFOLI 10 V 0

V

# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA POLA 4 07.15 V 0

2 FERMATA VIA NAPOLEONE APRILIS 51 07.25 V 2

3 FERMATA VIA NAPOLENONE APRILIS 18 07.40 V 1

4 ARRIVO VIA SAN ROCCO 07.40 V 1

5 FERMATA VIA COMINA 17 07.35 V 4

BUS 2 LINEA ANDATA PER SAN QUIRINO, ZONA VILLOTTE E ZONA COMINA - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA

SECONDARIA



6 FERMATA VIA GRISIGNANA 2 07:20 V 1

7 FERMATA VIA PORDENONE 59 07.38 V 0

8 FERMATA VIA PORDENONE 45 07.40 V 2

9 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 1 07.30 V 2

10 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 11 07:40 V 2

11 FERMATA VIA ARMENTERESSA 14 07.45 V 2

12 FERMATA VIA BEORCHIA INCROCIO CON VIA MADONETTA 12 07.49 V 1

13 FERMATA VIA MASON 60 07.50 V 0

14 FERMATA VIA P.M. D’AVIANO 39 07.50 V 2

15 FERMATA VIA ROTIZZA 11A 07.52 V 1

16 FERMATA VIA SANTA EUROSIA 51 07.55 V 1

17 FERMATA VIA PRAVISIEL 44 07.58 V 0

18 FERMATA VIA S.EUROSIA 31 07.56 V 6

VBUS 2 LINEA RITORNO - INFANZIA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA PORTA A PORTA V 1

2 FERMATA VIA S.QUIRINO 14 15.07 V 0

3 FERMATA J.F. KENNEDY 15:08 V 2

4 FERMATA VIA NANNAVECCHIA 72 A 15.12 V 1

5 FERMATA VIA PARTIDOR 8 15.13 V 1

6 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 20 15.27 V 0

7 FERMATA VIA COMINA 17 15.30 V 0

8 FERMATA VICOLO RIZZOT 1 15.40 V 0

9 FERMATA VIA CASAGRANDE 18 15.42 V 0

10 FERMATA VIA VALLE D'ISTRIA 2 16.00 V 0

11 FERMATA VIA TOFFOLI 10 V 0

V

INFANZIA

BUS 2 LINEA RITORNO PER SAN QUIRINO, ZONA VILLOTTE E ZONA COMINA - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA S.EUROSIA 31 12.44 V 4

2 FERMATA VIA ROTIZZA 11A 12.47 V 1

3 FERMATA VIA COMINA 17 13.00 V 4

4 FERMATA VIA GRISIGNANA 2 13:03 V 1

5 FERMATA VIA PORDENONE 59 13.06 V 0

6 FERMATA VIA PORDENONE 45 13.07 V 3

7 FERMATA VIA N. APRILIS 51 13.09 V 2

8 FERMATA VIA NAPOLEONE APRILIS 18 13.12 V 1

9 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 1 13.14 V 2

10 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 11 13:15 V 2

11 ARRIVO VIA SAN ROCCO 13.20 V 1

PRIMARIA

SECONDARIA



12 FERMATA VIA ARMENTERESSA INCROCIO T.EDISON 13.22 V 2

13 FERMATA VIA BEORCHIA INCROCIO CON VIA MADONETTA 12 13.24 V 0

14 FERMATA VIA MASON 60 13.26 V 0

15 FERMATA VIA P.M. D’AVIANO 13.29 V 1

V

# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA S.EUROSIA 31 16.05 V 6

2 FERMATA VIA ROTIZZA 11A 16.12 V 1

3 FERMATA VIA BEORCHIA INCROCIO CON VIA MADONETTA 16.19 V 0

4 FERMATA VIA MASON 60 16.21 V 0

5 FERMATA VIA PRAVISIEL 44 16.23 V 0

6 FERMATA VIA P. MARCO D’AVIANO 16.26 V 2

PRIMARIA

SECONDARIA

BUS 2 LINEA RITORNO POMERIGGIO - RITORNO / POMERIGGIO



7 FERMATA VIA POLA 16.30 V 0

8 FERMATA VIA N. APRILIS 59 16.37 V 0

9 FERMATA VIA NAPOLEONE APRILIS 18 16.39 V 1

10 FERMATA VIA COMINA 16.42 V 4

11 FERMATA VIA GRISIGNANA 2 16:45 V 1

12 FERMATA VIA PORDENONE 59 16.47 V 1

13 FERMATA VIA PORDENONE 45 16.51 V 2

14 FERMATA VIA PORDENONE 4 16.55 V 1

15 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 1 16.57 V 2

16 FERMATA VIA DEI TEMPLARI 11 16:58 V 2

17 FERMATA VIA SAN ROCCO 17.07 V 1

18 FERMATA VIA ARMENTERESSA INCROCIO CON VIA T.EDISON 17.12 V 0

19 FERMATA VIA ARMENTERESSA 17.15 V 1

VBUS 2 LINEA RITORNO PER SAN QUIRINO E ZONA VILLOTTE - RITORNO / MATTINA



# Tipo Fermata Orario Attiva Iscritti

1 FERMATA VIA BEORCHIA INCROCIO CON VIA MADONETTA 12 12.55 V 0

2 FERMATA VIA P.MARCO D’AVIANO 12.58 V 1

3 FERMATA VIA POLA 4 13.06 V 0

PRIMARIA

SECONDARIA


